


государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Краснодарского 
края специальная (коррекционная) школа №59 

г. Краснодара 

23.09.2016г. П Р И К А З № 1 2 0 

По итогам анализа мониторинговых материалов результатов обученности 
учащихся 9 «А» класса 

В связи с выявлением уровня качества знаний, умений и навыков в 2016-201 7 
учебном году, приказываю: 
1. Провести мониторинга качества подготовки обучающихся 9 «А» класса (делее-
мониторинг) в форме тестовых работ по разделам и четвертям: 
A) «Опорно- двигательная система» - 27.09.2016 года; 
Б) «Кровеносная и дыхательная система» - 01.1 1.2016 года; 
B) «Пищевая и выделительная система» - 21.03.2017г. 
Г) «Кожа и нервная система» - 19.05.2017 года 
2. Утвердить время проведения мониторинга на 3 уроке (инструктаж- 10 минут, 
время выполнения работы- 40 минут); 
3. Выделить для проведения мониторинга по биологии следующее помещение: 
9 «А» класс (12 человек) кабинет №15; 
4. Назначить ответственного за проведение мониторинга заместителя директора 
по УВР Бобровникову Н. М.; 
5. Ответственному за проведение мониторинга заместителю директора по УВР 
Бобровниковой Н.М.: 
5.1. Разработать и распечатать тестовые работы по разделам для 9 «А» класса с 
учителем -предметником Дьячковой Н.Г.; 
5.2. Организовать проверку ответов учащихся с помощью критериев в день 
выполнения работы; 
6. Утвердить список организаторов, участвующих в мониторинге, в следующем 
составе: 
Дата Кабинет Ф.И.О. организатора 

27.09.2016г 9 «А» класс Дьячкова Н.Г. 
01.11.2016г. 9 «А» класс Дьячкова Н.Г. 
21.03.2017г. 9 «А» класс Дьячкова Н.Г. 
19.05.2017г. 9 «А» класс Дьячкова Н.Г. 
7. Организаторам проведения мониторинга в соответствующих кабинетах: 
- проверить готовность аудитории перед проведением тестовых работ; 
- получить от ответственного за проведение мониторинга материалы для 
проведения тестовых работ; 
- выдать комплекты тестовых робот учащихся; 
- обеспечить порядок в кабинете во время проведения тестовых работ; 



- собрать работы учащихся по окончании тестовых работ и передать их
ответственному лицу за проведение мониторинга.
8. Организовать в кабинете №15 коллегиально проверку тестовых работ силами
учителя- предметника Дьячковой Н.Г., в присутствии ответственного за
проведение мониторинга.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ш 

С приказом ознакомлена

Н.М. Бобровникова 

/С Н.Г. Дьячкова 






	forma_1_1
	forma_1
	Приказ по мониторингу Дьячкова

	АТТЕСТАЦИЯ ДЬЯЧКОВА МАЙ
	Справка по динамике Дьячкова Н. Г. новая
	Мониторинг новыйц Дьячкова Н.Г.




